Diário Oficial Eletrônico do Município de Aquidauana
Ano IX • Edição Nº 1889 • quarta-feira, 13 de abril de 2022

Pág. 9

Prefeitura Municipal de

AQUIDAUANA
www.aquidauana.ms.gov.br

VOLTAR AO INÍCIO

Rubens Jesus de Arruda

Fiscal do Contrato

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº294/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº   52/2021

Tipo de Licitação: MENOR PREÇO POR ITEM
Data: 30/11/2021
Horário: 08:00 horas
Local de realização da sessão: Rua Luiz da Costa Gomes, n°700, Vila Cidade Nova, CEP 79.200-000, Aquidauana – MS.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2022

Aos treze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois na sede do Município de Aquidauana-MS, situada Rua Luiz da Costa Gomes,
700, Vila Cidade Nova, CEP 79.200-000, Aquidauana – MS, inscrito no CNPJ/MF sob nº03.452.299/0001-03, representada neste ato pelo Prefeito
Municipal, Odilon Ferraz Alves Ribeiro, brasileiro, casado, portador do RG n.º º 000.743.389  SSP/MS e CPF n.º 609.079.321-34, residente e
domiciliado na Rua na Rua Duque de Caxias nº 45, nº _451,centro, Aquidauana - MS; e do outro lado as empresas a seguir descritas e